

Objednávateľ:**Marianka****Školská 32**

900 33 Marianka

441

Zastúpený: Jurika Radovan, JUDr.

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO: 304930

DIČ: .

Osoba oprávnená rokovať: Porges Marcel, Ing

E-mail: obec@marianka.sk

Zhotoviteľ:**KALYPSO SK, spol. s r.o.****Pečnianska 1-3****851 01 Bratislava****IČO: 46 397 221, IČ DPH: SK2023371427**

Zap. v Obch. registri Okr. súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka č.:76722/B

Bankové spojenia:**SLSP, a.s.** IBAN: SK73 0900 0000 0050 2241 7256, SWIFT: GIBASKBX**VÚB, a.s.** IBAN: SK65 0200 0000 0030 3090 0353, SWIFT: SUBASKBX

V zastúpení: Rastislav Floriš, Michal Prinke, Ing. Matúš Hrušovský

(ďalej len účastníci alebo zmluvné strany) sa dohodli na nasledovnej zmluve o dielo:

Materiálovo-technická charakteristika výrobkov je špecifikovaná v cenovej ponuke č. 1044001B

Cena diela bez DPH: 1 623,45 €

Cena diela vrátane DPH: 1 948,14 €

Forma úhrady ceny diela

1. záloha vo výške: 1 948,14 €

Doučtovanie vo výške: 0,00 €

Zameranie

Zameranie vykoná: *objednávateľ / zhotoviteľ

Termín zhotovenia diela do

Zhotoviteľ sa zaväzuje nastúpiť na montáž diela v termíne 2-4 týždňov odo dňa nasledujúceho zaplatení prvej zálohovej platby.

Miesto plnenia

Zhotoviteľ vykoná montáž diela podľa tejto ZOD v objekte

Nám. 4 apríla 16
900 33 Marianka

Ostatné dojednané podmienky

Účastníci sa v zmysle § 262ods. 1 Obchodného zákonníka dohodli, že ich záväzkový vzťah založený touto zmluvou sa spravuje ustanoveniami Obchodného zákonníka.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú všeobecné obchodné podmienky zhotoviteľa a cenová ponuka. Objednávateľ svojim podpisom potvrdzuje, že sa oboznámil so všeobecnými obchodnými podmienkami zhotoviteľa a cenovou ponukou. Objednávateľ svojim podpisom potvrdzuje, že mohol ovplyvniť obsah tejto zmluvy a že do zmluvy boli zapracované všetky jeho pripomienky, na ktorých sa zhotoviteľom dohodol. Objednávateľ súčasne vyhlasuje, že táto zmluva neobsahuje žiadne pre neho neprijateľné alebo nevýhodné podmienky a s textom zmluvy v plnom rozsahu súhlasí.

Bratislava
10.10.2014

Bratislava
10.10.2014

objednávateľ

KALYPSO SK
spol. s r.o.
Pečnianska 1-3
851 01 Bratislava
IČO: 4523971427
KALYPSO SK, spol. s r.o.
zhotoviteľ

Súhlas s evidenciou a spracovaním osobných údajov podľa Zákona č. 428/2002 Z.z.

Ja ako objednávateľ dávam svoj výslovný súhlas spoločnosti KALYPSO SK, spol. s r.o. na správu, spracovanie a evidenciu mojich osobných údajov v rámci databázy klientov spoločnosti KALYPSO SK, spol. s r.o. v zmysle platnej právnej úpravy ochrany osobných údajov za účelom nakladania s mojimi osobnými údajmi pri plnení práv a povinností vyplývajúcich zo zmluvy o dielo a to najmä v rozsahu údajov uvedených v zmluve o dielo. Údaje v mnou uvedenom rozsahu poskytujem dobrovoľne na základe vlastného rozhodnutia a bez dôsledkov s tým, že tieto údaje môžu byť spracované Vašou spoločnosťou pre účely databázy klientov v zmysle Zák. č. 428/2002 Z.z. o ochrane osobných údajov. Spoločnosť KALYPSO SK, spol. s r.o. je oprávnená poskytnúť moje osobné údaje svojim zmluvným partnerom v prípade, ak títo zabezpečujú plnenie niektorých povinností spoločnosti. Spoločnosť KALYPSO SK, spol. s r.o. je povinná zabezpečiť, aby tretie osoby spracívali moje osobné údaje len v súlade s účelom, na ktorý im boli poskytnuté. Súhlas dávam počas trvania zmluvného vzťahu medzi mnou a spoločnosťou KALYPSO SK, spol. s r.o. a po nevyhnutnú dobu po jeho skončení svoj súhlas neodvolám. Po skončení zmluvného vzťahu som oprávnený svoj súhlas písomne odvolať.

Súhlas so zasielaním elektronickej faktúry

Podpisom ZOD objednávateľ súhlasí so zaslaním faktúry elektronicke na e-mail.

Cenová ponuka č.1044001B na výmenu exteriérových parapetných dosiek.

Dodávateľ: Kalypso SK
Pečnianska 1-3
851 01 Bratislava

Odberateľ: Obec Marianka
Školská 32
900 33 Marianka

Položka	počet	Cena /ks	Cena spolu
380mm AL parapet 1mm, RAL 7016 antrazit, dĺžka 2370	18	39,82	716,76
Koncovka 380 AL, RAL 7016 antrazit, Lavá	18	16,33	293,94
Koncovka 380 AL, RAL 7016 antrazit, Pravá	18	16,33	293,94
320mm AL parapet 1mm, biely, dĺžka 2300	3	30,02	90,06
Koncovka 320 AL, biela, Lavá	3	9,44	28,32
Koncovka 320 AL, biela, Pravá	3	9,44	28,32
Montáž+demontáž	49,6	4,20	208,32
Doprava	1	14,00	14,00
Spolu bez DPH			1673,66
ZLAVA -3% za 100% zálohu			1623,45
Dph 20%			324,69
Spolu s DPH			1948,14